СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

     Бородинский сельсовет

      Ташлинского района

    Оренбургской области

             Третий созыв

           Р Е Ш Е Н И Е

      15.09.2023   №  31/122- рс

            с. Бородинск
 О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в администрации муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 29.09.2021 № 18/67-рс

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  в соответствии с ч. 9 ст. 23 Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в администрации муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 29.09.2021 № 18/67-рс:
1.1. п. 3 Приложения № 2 исключить.
1.2. п. 6 Приложения № 2 исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                 Н.Н.Чуркина
Глава муниципального образования                                         С.Ю.Ларионова
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело